
Vilket fantastiskt
användningsområde
och vilka möjligheter

Forsgrens fasadtimmer är NUMMER ETT
och kan ej jämföras med enkla varianter
av hyvlade brädor eller plankor.



Fantastiskt!
Det finns fortfarande byggfolk som inte har upptäckt det
unika huggna fasadtimmret med det fantastiska topp- och
rotändsutseendet.
Ett fasadsystem som Forsgrens Timmerhus AB har utvecklat.

Som gamla «timmerbyggare» säger, jag vet att det inte
passar med några enkla parallellhyvlade brädor eller plankor
när det skall föreställa timmer.

Känslan och utseendet på en färdig vägg måste upplevas
som en äkta timmervägg där man kan se trädets naturliga
avsmalning från rot till topp, det oregelbundna utseendet
som gamla timmerhus alltid har.

Forsgrens fasadtimmer är NUMMER ETT och kan ej jämföras
med enklare varianter av tunna hyvlade brädor eller plankor.
Vårt patenterade fasadtimmersystem har alltid det unika
«topp- och rotändsutseendet» likt avsmalnande träd och
knutar i äkta 5 tums timmer. Dessutom är alla synliga och
utvändiga ytor på den 32 mm tjocka spontade panelen
huggna och sågade för bästa resultat vid ytbehandling. Inga
hyvlade ytor finns utvändigt där färgen inte fäster lika bra.

Forsgrens fasadtimmer och byggkomponent är av högsta
kvalité och är därför en säker investering för framtiden.

Att tänka långsiktigt, att investera i boende och i
livsmiljö är och har alltid varit en god affär.



Omvandlingen
En fulländad förvandling från ett gammalt, trött och livlöst hus till ett
nytt och fräscht hus med äkta fasadtimmer från Forsgrens Timmerhus AB.
Helt fantastiskt hur fint huset blev med den nya timmerfasaden.

Vad har Du i dag? Lockpanel, fjällpanel, eternit, puts eller fasadtegel?

Tänk hur enkelt det är att klä om en trött och sliten byggnad, när vi har
allt byggmaterial som behövs. Vi har alla verandadetaljer såsom svarvade
stolpar, äkta takåsar och räckedetaljer. Vi har profilsågade vindskivor och
fönsterfoder, invändigt fina paneler, lister mm. En del med lite dalastil.
Vi har allt material till omklädnader, utbyggnader och färdiga hus, både
stora och små.

Det bästa av allt är att en omklädnad och tilläggsisolering av ett hus är
en investering som lönar sig. Det «nya» timmerhuset brukar stiga i värde
mer än den totala byggkostnaden. Dessutom sjunker värmekostnaden.

Som ni ser på alla bilder så är slutresultatet svårt att skilja från timmer-
hus av naturtimmer där stockarna har trädets naturliga avsmalningen från
rot till topp.

Vid en fasadhöjd av 2,7 meter blir det endast 15 «stockvarv», fantastiskt.



Mät upp ytan på hela fasaden, alla ytterväggar och gavelspetsar som

Du tänker ha fasadtimmer på (räkna inte bort fönsterytan) eller gör

en skiss/ritning på den tänkta byggnaden. Kontakta oss sedan för

ett pris på fasadtimmer och knutar till Ditt nya timmerhus.

Vi tillverkar även helt färdiga timmerhus, villor och fritidshus.

Forsgrens timmerhus är Sveriges största tillverkare av timmerhus.

Vi kan hjälpa dig med det mesta inom bygg.

Forsgrens fasadtimmer eller timmerhus är NUMMER ETT och

kan inte förväxlas med andra. Vi har alltid det unika, patenterade

«topp- och rotändsutseendet».

Med vår höga kvalité är det alltid

en klok investering för framtiden.

Box 803, 781 28 Borlänge
Besöksadress: Skäggargatan 3, Borlänge
Telefon växel 0243 - 21 72 00
Direkt fasadtimmer: 0243 - 21 72 18
Telefax 0243 - 21 72 30
E-post: kundtjanst@forsgrenstimmerhus.se

Lyssna med oss om priset!

Fasning med det fantastiska topp- och rotändsutseendet.
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www.forsgrenstimmerhus.se

Skiss på det patenterade knutsystemet.
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